Los b¡enes objeto del presente contrato deberá ser enlregado en las ¡nstalaciones de "EL CIMAV"
Unidad Durango ub¡cadas en Calle CIMAV 110, Ejido Arroyo Seco, 341¡U, Dumngo, Durango, en
él área dé almacéñ mismos que s€rán recibidos por porsonal adscrito a "EL CllrAV".

SEGUNDA. PRECIO. El imporl€ d6l présente contrato os de la cant¡dad de $39,088.00 (TREINTA
Y NUEVE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 001100 M.N.), más la cantidad de $6,25¡1.08 (SEIS MIL
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 08rt00 M.N.) conespondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de 145,302.08 (CUARENTA Y CINCO MIL TRESCI
CUARENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y